
Aug
us

t 8
, 2

02
5, 

12
:45

 pm
ГЕЙМЪРСКА ПЕРИФЕРИЯ > Геймърски слушалки

Genesis Gaming Headset Radon 800 Virtual 7.1 With
Microphone Illumination USB Black

Модел : NSG-1791
Genesis Gaming Headset Radon 800 Virtual 7.1 With Microphone
Illumination USB Black
Предназначен за: Настолни компютри
Тип: Overhead
Тип на свързване: Wired
Конектор: USB Type-A, Mini Jack
Микрофон: yes
Шумопотискане: -
Контрол на звука: Earphone-integrated
Честотен обхват, Hz: Headphones: 20 - 20000 Hz;
Microphone: 100 - 10000 Hz
Чувствителност, dB: Audio: 116 dB, Mic: -42 dB
Импеданс, Ohm: 32 Ohm
Дължина на кабела, m: 1.8 m
Цвят: Black

Цена : 109.85 лв. с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Вт 11 ноември, 2025
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